2009年4月10日

子供向けドライブ体験アトラクション「つくって走ろう！でこぼこモータースmozo(モゾ)ワンダーシティ店」に協

賛

～横浜市、岡山市に引き続き、３号店が４月２１日に名古屋市でオープン～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、４月２１日に名古屋市内に開設される子供向けドライブ体験アトラクション「つくって走ろう！でこ

ぼこモータース（以下：でこぼこモータース）mozoワンダーシティ店」に協賛し、ＥＮＥＯＳマークの模擬ガソリンスタンドを出店しま

すのでお知らせいたします。

　「でこぼこモータース」は、“つくって走ろう！”をコンセプトに、子供の創造力を刺激する新たなクルマ遊びとして株式会社セガ

がプロデュースするカート型アトラクションです。本アトラクションでは、子供たちが、オリジナルのウレタン製大型ブロック（通常

のブロック玩具の約１０倍）で電動カートのボディを自由に組み上げ、組み上げた電動カートを施設内のコースで、実際に運転・

走行することができます。また、コース内には模擬のＥＮＥＯＳガソリンスタンドが併設されており、給油の疑似体験もできます。

　昨年３月にオープンした「トレッサ横浜」内の１号店、本年３月にオープンした「岡山ジョイポリス」内の２号店では、多数のお客

さまから大変ご好評を頂いております。

　当社は、「でこぼこモータース」への模擬ガソリンスタンド出店ならびに協賛を行うことで、次世代を担う子供たちの健やかな成

長を応援し、広く社会に貢献してまいります。

記

「つくって走ろう！でこぼこモータースmozo(モゾ)ワンダーシティ店」の概要

1. 住　　　所：愛知県名古屋市西区二方町４０番地「ｍｏｚｏワンダーシティ」４Ｆ

2. オープン日：２００９年４月２１日（火）

3. 面　　　積：約４４３m2（約１３４坪）

4. 営業時間：１０：００～２０：００（年中無休）

【コース内に出店する模擬ガソリンスタンド】 【イメージ図】

以上

「つくって走ろう！でこぼこモータース」について（PDF:144.5KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2009/pdf/siryou.pdf